
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-1  

„Malta – Petrovka – Pūdnīki – Vainova –Leinakolns –Feimaņi - Malta” 

2023./2024.mācību gads 

1.reiss  

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas 

laiks 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 6:50 

V570  Petrovka 7:00 

5204 Pūdnīki – Veideres, pašvaldības ceļš Veideres 7:05 

V591 Pūdnīki 7:09 

V591 Timošiški 7:12 

V591 Vainova 7:17 

5214 Ezergailīši-Dubina-Vainava, pašvaldības ceļš Dubino 7:20 

V591, A13 Vainova 7:27 

V577, 5212 Skrauči-Kazimirova-Kancāni, 5209 Pizāni-Kancāni-

Leinakolns, pašvaldības ceļš 

Kancāni 7:40 

5209 Pizāni-Kancāni-Leinakolns, 5211 Vornīši-Leinakolns, 

pašvaldības ceļš 

Leinakolns 7:44 

V577 Pīzāni 7:50 

V577 Nikitiški 7:52 

V742, Skolas iela, pašvaldības iela Feimaņi 7:58 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 8:15 
Reisa garums 52.9 km /  Reisa ilgums:  1 h 25 minūtes 

Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits – 32 

Transports: Setra S 309 HD / Šoferis: V.Šabalovs 

 

2.reiss  

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas 

laiks 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 15:20 

Pagasta iela-pašvaldības iela, V577 Feimaņi 15:30 

V577 Nikitiški 15:40 

V577 Pīzāni 15:43 

V577, 5212 Skrauči-Kazimirova-Kancāni, 5209 Pizāni-Kancāni-

Leinakolns, pašvaldības ceļš 

Kancāni 15:48 

5209 Pizāni-Kancāni-Leinakolns, 5211 Vornīši-Leinakolns, 

pašvaldības ceļš 

Leinakolns 15:51 

V577, A 13 Vainova 16:10 

5214 Ezergailīši-Dubina-Vainava, pašvaldības ceļš Dubino 16:13 

V591 Timošiški 16:19 

V591 Pūdnīki 16:24 

V570 Veideres 16:28 

V570 Petrovka 16:30 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 16:40 
Reisa garums 52.9 km /  Reisa ilgums:  1 h 25 minūtes 

Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits – 32 

Transports: Setra S 309 HD / Šoferis: V.Šabalovs 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr. MAP-2  

„Feimaņi – Baltais krogs– Feimaņi – Siveriņa – Malta – Kancāni - Feimaņi” 

2023./2024.mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas laiks 

Pašvaldības iela, V742 Feimaņi 7:00 

V742 Baltais krogs 7:15 

V742 Antoniški 7:25 

V742 Vēveri 7:30 

Skolas iela, pašvaldības iela, V742, V577 Feimaņi 7:35 

A13 Siveriņa 7:45 

A13 Vainova 7:48 

A13, Sporta iela 5, Malta Maltas vidusskola 8:04 

V577, V742, Skolas iela, pašvaldības iela Feimaņi 8:20 
Reisa garums  75,1 km / Reisa ilgums: 1h 20 minūtes 

Autobusa ietilpība – 16 sēdvietas / Pārvadājamo skaits – 15 

Transports: Ford Transit / Šoferis: V.Smirnovs 

 

 

2. reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas laiks 

V577, V742, Skolas iela, pašvaldības iela  Feimaņi 15:15 

V742 Vēveri 15:20 

V742 Antoniški 15:25 

V742 Baltais krogs 15:35 

V577, V742, Skolas iela, pašvaldības iela  Feimaņi 15:45 

A13, Sporta iela 5, Malta Maltas 

vidusskola 

16:00 

A13 Vainova 16:10 

A13 Siveriņa 16:18 

V577, 5212 Skrauči-Kazimirova-Kancāni, pašvaldības ceļš Kancāni 16:35 

V577, V742, pašvaldības iela Feimaņi 16:45 
Reisa garums  87,4 km / Reisa ilgums: 1h 30 minūtes 

Autobusa ietilpība – 16 vietas / Pārvadājamo skaits – 15 

Transports: Ford Transit / Šoferis: V.Smirnovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

 

Maltas apvienības skolēnu pārvadājumu maršruts Nr.MAP-3  

Lūznava-Gudeļi-Turčāni-Zosna-Regži-Veczosna-Lūznava-Skradeļi-Vertukšne-Maltas vidusskola-

Lūznava 

2023./2024.mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas 

laiks 

Pils iela 4, Lūznava ; Rāznas iela, Lūznava Lūznava 7:10 

V551 Bratova–Lūznava–Vertukšņa Gudeļi 7:15 

V551 Bratova–Lūznava–Vertukšņa, V599 Ismeri – Zosna - 

Andrupene 

Turčāni  7:25 

V599 Ismeri – Zosna - Andrupene, Baznīcas iela, Zosna Zosna 7:35 

P56 Malta-Kaunata, Pašvaldības - 6817 Malta – Veczosna Regži 7:43 

P56 Malta-Kaunata, Pašvaldības - 6817 Lūznava – Veczosna Veczosna 7:47 

6817 Lūznava – Veczosna , Parka iela, Lūznava, Pils iela, 

Lūznava, Rāznas iela, Lūznava, Bērzu aleja, Lūznava 

Lūznava  7:57 

Jaunatnes iela, Lūznava ; V551 Bratova–Lūznava–

Vertukšņa, 

Skradeļi  8:02 

V551 Bratova–Lūznava–Vertukšņa, A13  Vertukšne 8:07 

Skolas iela 25, Malta Maltas PII 8:10 

A13, Stacijas iela, Malta, Sporta iela 5, Malta Maltas 

vidusskola  

8:12 

Sporta iela 5, Malta, Stacijas iela, Malta, A13, V551 

Bratova–Lūznava–Vertukšņa, Jaunatnes iela, Lūznava, 

Bērzu aleja, Lūznava, Rāznas iela, Lūznava,  Pils iela 4 

Lūznavā 

Lūznava 8:27 

Reisa garums  38,1 km / Reisa ilgums: 1 h 17  minūtes 

Pārvadājamo skaits – 54 

 Transports: Rēzeknes Satiksme  

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts Atiešanas 

laiks 

Pils iela 4, Lūznavā Lūznava 15:35 

Pils iela, Lūznava, Rāznas iela, Lūznava, Bērzu 

aleja, Lūznava, Jaunatnes iela, Lūznava ; V551 

Bratova–Lūznava–Vertukšņa, A13, Stacijas iela, 

Malta, Sporta iela 5, Malta 

Maltas 

vidusskola 

16:00 

Skolas iela 25, Malta Maltas PII 16:02 

Sporta iela 5, Malta, Stacijas iela, Malta, A13, V551 

Bratova–Lūznava–Vertukšņa 

Vertukšne 16:05 

V551 Bratova–Lūznava–Vertukšņa Skradeļi 16:10 

V551 Bratova–Lūznava–Vertukšņa, Jaunatnes iela, 

Lūznava, Bērzu aleja, Lūznava  

Lūznava 16:15 

Rāznas iela, Lūznava, 6817 Lūznava – Veczosna Veczosna 16:30 

P56 Malta-Kaunata, Pašvaldības - 6817 Malta – 

Veczosna 

Regži 16:34 

P56 Malta-Kaunata, Baznīcas iela, Zosna Zosna 16:43 

Baznīcas iela, Zosna, V599 Ismeri – Zosna - 

Andrupene  

Turčāni 16:53 

V599 Ismeri – Zosna - Andrupene,V551 Bratova–

Lūznava–Vertukšņa 

Gudeļi 17:03 

V551 Bratova–Lūznava–Vertukšņa, Rāznas iela, 

Lūznava, Pils iela 4, Lūznavā 

Lūznava 17:08 

Reisa garums  38,1 km / Reisa ilgums: 1 h 33  minūtes 

Pārvadājamo skaits – 54 

 Transports: Rēzeknes Satiksme 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr. MAP-4 

 “Malta – Dzeniški-Garkalni-Brīžgoni -Černoste-Bički-Maltas PII-Maltas vidusskola” 

2023./2024.mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts  Atiešanas laiks 

Sporta iela 5 Maltas  vidusskola 7:25 

A13 Solomenka 7:29 

A13 Pagr.uz Vainovu 7:33 

A13 Dzenišķi 7:36 

A13 Lejnīki 7:37 

A13 Garkolni 7:38 

Pašvaldības ceļš Garkalni-Černoste  Brīžgoni 7:40 

Pašvaldības ceļš Garkalni-Černoste Černoste 7:45 

Pašvaldības ceļš Černoste Lapatiški 7:51 

V569 Bički 7:58 

Skolas iela 25 Maltas PII 8:05 

Sporta iela 5 Maltas  vidusskola 8:10 

    Reisa garums 29.5 km / Reisa ilgums:  45 minūtes  

    Autobusa ietilpība – 19 sēdvietas / Pārvadājamo skaits – 18 

    Transports:  Mercedes Benz Sprinter 516  / Šoferis: A.Borisovs 

 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts  Atiešanas laiks 

 Sporta iela 5 Maltas vidusskola 16:00 

Skolas iela 25 Maltas PII 16:05 

V569 Bički 16:14 

Pašvaldības ceļš Černoste Lapatiški 16:21 

V569 Černoste 16:27 

 Pašvaldības ceļš Černoste -Garkalni  Brīžgoni 16:32 

 Pašvaldības ceļš Černoste -Garkalni Garkolni 16:35 

A13 Lejnīki 16:36 

A13 Dzenišķi 16:37 

A13 Pagr.uz Vainovu 16:39 

A13 Solomenka 16:43 

Sporta iela 5 Maltas  vidusskola 16:45 

   Reisa garums 29.5 km / Reisa ilgums:  45 minūtes  

   Autobusa ietilpība – 19 sēdvietas / Pārvadājamo skaits – 18 

   Transports:  Mercedes Benz Sprinter 516  / Šoferis: A.Borisovs 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-5 
 “Malta- Puša- Malta” 

2023./2024.mācību gads 
1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 7:30 

P57, Pilskalna iela, Puša Pušas baznīca 7:50 

Pašvaldības ceļš Ezera iela 2 Puša (pārvalde) 7:55 

P57 Peirāgi 8:00 

P57 Rozentova 8:08 

Skolas iela 25 Maltas PII 8:15 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 8:20 

Reisa garums 31,8 km /  Reisa ilgums:  50 minūtes  

Autobusa ietilpība – 52 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 52 

Transports:  Setra S 315 GT  / Šoferis: A.Romanovs 

 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 16:00 

Skolas iela 25 Maltas PII 16:05 

 P57 Rozentova 16:12 

P57 Peirāgi 16:20 

Pašvaldības ceļš- Ezera iela 2 Puša (pārvalde) 16:25 

Pilskalna iela P57 Pušas baznīca 16:30 

Sporta iela 5 Maltas vidusskola 16:50 
Reisa garums 31,8 km /  Reisa ilgums:  50 minūtes  

Autobusa ietilpība – 52 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 52 

   Transports: Setra S 315 GT  / Šoferis: A.Romanovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-6  

 “Gornica-Štikāni-Rogoviki-Prezma-Vecružina-Gornica-Malta-Gornica” 

2023./2024.mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 6:35 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Rogoviki 6:50 

Solomenka-Rogozovka, V6570 Rogozovka 7:00 

Rogoviki-Rogoviki, 8856, pašv.ceļš Rogoviki 7:10 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni 7:15 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni (kapi) 7:17 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Putni 7:20 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 7:25 

Silmala- Pušbāri, V6583 Prezma 7:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunružina 7:35 

Lakstīgalu iela, pašv.ceļš Vecružina (vidusskola) 7:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Dārzu 7:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 7:55 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Maltas vidusskola 8:15 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 8:30 
Reisa garums 53,7 km / Reisa ilgums:  1h 55 minūtes  

Autobusa ietilpība –60 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 60 

Transports:  Setra S315H  / Šoferis: J.Šmaukstelis 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 15:15 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Maltas vidusskola 15:25 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica  15:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 15:35 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Dārzu (Jaunružina) 15:40 

Lakstīgalu iela, pašv.ceļš Vecružina (vidusskola) 15:45 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 15:50 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Putni 15:55 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni 16:05 

Rogoviki-Rogoviki, 8856 Rogoviki 16:10 

Solomenka-Rogozovka, V6570 Rogozovka 16:15 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica, Silmalas PII 16:30 

Lakstīgalu iela, pašv.ceļš Vecružina  16:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica 17:10 
Reisa garums 69,6 km  / Reisa ilgums:  1h 55 minūtes  

Autobusa ietilpība – 60 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 60 

Transports:  Setra S315H  / Šoferis: J.Šmaukstelis 
 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-7 

 “Tiskādi-Ustroni-Vītoli-Gasuļi-Vecružina” 

2023./2024. mācību gads 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Tiskādi 6:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Skudnovka 6:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Ustroni 6:45 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunmurāni 6:50 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Strupļi 6:52 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Viļāni 7:00 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Sakstagals 7:15 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Vītoli 7:20 

Vecružina-Deneliški, 8802, pašv.ceļš Kurteņi, Sprinda 7:25 

Vecružina-Deneliški, 8802, pašv.ceļš Gasuļi 7:30 

Vecružina-Deneliški, 8802, pašv.ceļš Vecružina 7:40 

Lakstīgalu iela, pašv.ceļš Vecružina (vidusskola) 7:45 
Reisa garums 50,6 km  / Reisa ilgums:  1h 15 minūtes  

Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 33 

Transports:  Mercedes Benz 0404  / Šoferis: A.Krasutins 
 

 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Lakstīgalu iela Vecružina (vidusskola) 15.35 

Vecružina-Kurteņi, 8801, pašv.ceļš Gasuļi                                                                                                     15:45 

Vecružina-Kurteņi, 8801, pašv.ceļš Kurteņi, Sprinda 15:50 

Ciskādi-Kurteņi, 

8612,Sakstag.pag.ceļš 

Vītoli, Sokolovka 15.55 

Ciskādi-Dricāni V552 Sakstagals 16.00 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Viļāni 16.15 

Ciskādi-Bokāni-Strupļi, V572 Strupļi 16.20 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Jaunmurāni 16.25 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Ustroni 16:30 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Skudnovka 16:35 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Tiskādi 16:40 
Reisa garums 49,6 km  / Reisa ilgums:  1h 05 minūtes  

Autobusa ietilpība – 33 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 33 

Transports:  Mercedes Benz 0404  / Šoferis: A.Krasutins 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-8 

 “Pustinka-Kruki -Zuji-Gornica-Malta-Vecružina-Pustinka” 

2023./2024.mācību gads  

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 7:30 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Zabolotje 7:35 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Kruki (centrs) 7:45 

Silmala-Kruki, V582 Zuji 7:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica, Silmalas PII 8:05 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Maltas vidusskola 8:10 

Laksīigalu iela Vecružina (vidusskola) 8:30 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 8:45 
Reisa garums 46,8 km  / Reisa ilgums:  1h 15 minūtes  

Autobusa ietilpība – 48 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 48 

Transports:  Mercedes Benz 0345  / Šoferis: E.Laizāns 

 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

 apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 15:20 

Viduskola Lakstigalu iela  Vecružina (vidusskola) 15:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Maltas viduskola 16:00 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Zuji 16:15 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Trofimova 16:20 

Silmala-Kruki, V582 Kruki (centrs) 16:25 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Belobabino 16:35 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, V553 Zabolotje 16:50 

Zabolotje-Pustinka-Maltas Trūpi, V598 Pustinka 17:00 
Reisa garums 54,5 km  /  Reisa ilgums:  1h 40 minūtes  

Autobusa ietilpība – 48 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 48 

Transports:  Mercedes Benz 0345  / Šoferis: E.Laizāns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes Gornicas PII audzēkņu autobusa maršruts Nr.MAP-9  

 “Pustinka-Kruki-Belobabino-Gornica-Ružina-Gornica” 

2023./2024.mācību gads  

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Pustinka 7:05 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Bodrovka  7:15 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, 

V553 

Hatki 7:20 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, 

V553 

Jekimovka 7:30 

Silmala-Kruki, V582 Belobabina 7:35 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Kruki 7:40 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Pustinka 7:50 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Tiskādi 8:00 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Vecružina 8:05 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Sprinda 8:10 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Gornica, Silmalas PII 8:25 

Reisa garums 41,1 km  / Reisa ilgums:  1h 20 minūtes  

Autobusa ietilpība – 19 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 19 

Transports: Mercedes Benz Sprinter 516 / Šoferis: V.Verjovkins 

 
 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Pustinka 15:40 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica, Silmalas PII 16:05 

Silmala-Kruki, V582 Trofimova  16:25 

Silmala-Kruki, V582, P59 Kruki 16:30 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, 

V553 

Belobabina 16:40 

Tiskādi-Kruki-Belobabina, 

V553 

Bodrovka 16:50 

Zabolotje-Pustinka-Maltas 

Trūpi, V598 

Pustinka 17:00 

Reisa garums 43,8 km  /  Reisa ilgums:  1h 20 minūtes  

Autobusa ietilpība – 19 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 19 

Transports: Mercedes Benz Sprinter 516 / Šoferis: V.Verjovkins 

 
 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes Silmalas PII bērnu un Tiskādu pamatskolas audzēkņu autobusa 

maršruts Nr.MAP-10  

 “Štikāni-Meža Juri-Rogoviki-Putni-Kozlovka-Silmala-Gornica-Vecružina” 

2023./2024.mācību gads  

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584, 

Preiļu iela  6 
Štikāni 07:18 

Belobabina - Krasutina - Mežajuri 

– Štikāni, 8818 
Meža Juri 07:20 

Rogoviki-Rogoviki, 8856 Rogoviki 07:30 
Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni 07:35 
Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Putni 07:40 
Ostrovski - Kozlovka – Čulki, 8806 Kozlovka 07:45 
Viļāni-Ružina-Malta, P59 Silmala 07:55 
Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica, Silmalas PII 08:00 
Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka 

iela 4 
Vecružina 08:10 

Reisa garums 26,8 km  / Reisa ilgums: 1h 2 minūtes  

Autobusa ietilpība – 8 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 8 

Transports: VW Transporter / Šoferis: S.Misevičs 
  
 

2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Viļāni-Ružina-Malta, P59, Parka 

iela 4 
Vecružina 15:10 

Viļāni-Ružina-Malta, P59 Gornica, Silmalas PII 15:20 
Ostrovski - Kozlovka – Čulki, 8806 Kozlovka 15:30 
Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Putni 15:35 
Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Štikāni 15:40 
Rogoviki-Rogoviki, 8856 Rogoviki 15:45 
Belobabina - Krasutina - Mežajuri 

– Štikāni, 8818 
Meža Juri 15:55 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584, 

Preiļu iela  6 
Štikāni 15:57 

Reisa garums 26,6 km  / Reisa ilgums:  47 minūtes  

Autobusa ietilpība – 8 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 8 

Transports: VW Transporter / Šoferis: S.Misevičs 
  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

__.08.2023. 

 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr.MAP-11 

 “Gornica-Prezma-Gornica-Sprinda-Tiskādi-Gornica” 

2023./2024. mācību gads 

2.reiss 

 

 

Autoceļa (ielas) nosaukums, 

apzīmējums 

Maršruts Atiešanas laiks 

Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584, 

Preiļu iela  6 
Gornica 15:35 

Belobabina - Krasutina - Mežajuri 

– Štikāni, 8818 
Prezma 15:50 

Rogoviki-Rogoviki, 8856 Gornica 16:05 
Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Sprinda 16:20 
Silmala-Rogoviki-Tuči, V6584 Tiskādi 16:35 
Ostrovski - Kozlovka – Čulki, 8806 Gornica 16:45 
Reisa garums 42,6 km  / Reisa ilgums: 1h 10 minūtes  

Autobusa ietilpība – 8 sēdvietas / Pārvadājamo skaits līdz 8 

Transports: VW Transporter / Šoferis: I.Sileckis 
 


